
 1

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 7 / 2 0 2 1  
Dyrektora Krajowego Biura do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii 

z dnia 13 grudnia  2021 r. w sprawie przedłużenia terminu składania wniosków w konkursie wniosków na 
przeprowadzenie ewaluacji pilotażowego programu oddziaływań terapeutycznych skierowanych do dzieci 

i młodzieży problemowo korzystających z nowych technologii cyfrowych oraz ich rodzin 
dofinansowanych 

ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych  
pozostających w dyspozycji Ministra Zdrowia oraz powołania Komisji Konkursowej. 

 
 

Na podstawie § 2 ust 3 Załącznika nr 2 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie Krajowego 
Biura do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii (Dz. Urz. Min. Zdr. Nr 9, poz. 54 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Działając z upoważnienia Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2017 r. Dyrektor Krajowego Biura do Spraw 
Przeciwdziałania Narkomanii przedłuża termin składania wniosków w ogłoszonym w dniu 24 listopada 2021 r. konkursie 
wniosków na realizację zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym określonego w art. 88 ust. 4 pkt 
3 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2094 z późn. zm.), dofinansowanych ze 
środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych, będących w dyspozycji Ministra Zdrowia pod nazwą: 
 

Przeprowadzenie ewaluacji pilotażowego programu oddziaływań terapeutycznych skierowanych do 
dzieci i młodzieży problemowo korzystających z nowych technologii cyfrowych oraz ich rodzin  
 
do dnia 15 stycznia 2022 roku. 

 
§ 2. 

  
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


		2021-12-13T16:01:10+0100
	Piotr Stefan Jabłoński




